

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**PPSF A/S**

**Åkandevej 48, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 76 49 96 16**

**Årsrapport**

**1. juni 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.



Lars Grønnehøj Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PPSF A/S Åkandevej 48 3500 Værløse
	CVR-nr.: 76 49 96 16
	Stiftet: 19. november 1984
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Ruth Ingelise Poulsen Lars Grønnehøj Poulsen Jan Grønnehøj Poulsen
<b>Direktion</b>	Lars Grønnehøj Poulsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlig driftsaktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 284 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>375.738</b>	<b>1.281</b>
1 Personaleomkostninger	0	-75
<b>Driftsresultat</b>	<b>375.738</b>	<b>1.206</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.000	0
Andre finansielle indtægter	4.159	10
Øvrige finansielle omkostninger	-3.496	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.401</b>	<b>1.206</b>
2 Skat af årets resultat	-82.718	-302
<b>Årets resultat</b>	<b>283.683</b>	<b>904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.200
Disponeret fra overført resultat	-166.317	-296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.683</b>	<b>904</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	17.585	39
	Tilgodehavende selskabsskat	32.180	86
	Andre tilgodehavender	654.000	262
	Tilgodehavender i alt	703.765	387
	Likvide beholdninger	379.352	1.610
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.083.117</b>	<b>1.997</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.083.117</b>	<b>2.007</b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	18.687	185
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	1.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>968.687</b>	<b>1.885</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	114.430	122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.430	122
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.430</b>	<b>122</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.083.117</b>	<b>2.007</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
6 <b>Nærtstående parter</b>			

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	68
Andre omkostninger til social sikring	0	7
	<b>0</b>	<b>75</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	61.138	57
Årets regulering af udskudt skat	21.580	242
Regulering af tidligere års skat	0	3
	<b>82.718</b>	<b>302</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2015	80.000	80
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Nedskrivninger 1. juni 2015	-70.000	-70
Nedskrivning i året	-10.000	0
<b>Opskrivninger 31. maj 2016</b>	<b>-80.000</b>	<b>-70</b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	 0	 10



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2015	500.000	185.004	1.200.000	1.885.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.317	-1.200.000	-1.366.317
Udbytte for regnskabsåret	0	0	450.000	450.000
<b>Egenkapital 31. maj 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>18.687</b>	<b>450.000</b>	<b>968.687</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Laca Holding ApS, 2750 Ballerup

Soulshine Holding ApS, 2750 Ballerup